
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 28 DEL 15/01/2024  

Oggetto: PRESA D’ATTO  ESITO  NEGATIVO  MOBILITA’ INTERNA PER  N.  1  UNITA’
NELL’AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  –
PROFILO  DI  COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO  PROFESSIONALE  DA
ASSEGNARE  ALLA  S.S.  ACQUISIZIONE  DI  BENI  E  SERVIZI  E  GESTIONE
CONTRATTI.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E  ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 33 DEL 10/01/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO MOBILITA’ INTERNA PER N. 1 UNITA’
NELL’AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI –
PROFILO DI  COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE DA
ASSEGNARE ALLA S.S. ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI E GESTIONE
CONTRATTI.

PREMESSO che: 

a. in data 23.11.2023 è stato pubblicato sul sito e sulla intranet aziendale il bando di mobilità
interna per  n.  1 unità dell’Area dei  Professionisti  della Salute  e dei  Funzionari,  profilo di
Collaboratore  Amministrativo  Professionale  da  assegnare  alla  S.S.  Acquisizione  di  beni  e
servizi e Gestione contratti, con termine per la presentazione delle istanze di partecipazione il
giorno 07.12.2023;

PRESO atto che i requisiti richiesti ai fini della partecipazione all’avviso di mobilità, di cui al punto

a), riportati nell'avviso medesimo sono i seguenti: Status di dipendente a tempo indeterminato sia a
tempo  pieno  che  a  tempo  parziale  nel  profilo  di  Collaboratore  Amministrativo,  avvenuto
superamento del periodo di prova, non aver ottenuto analogo beneficio nel biennio precedente alla
data di scadenza del termine per la presentazione delle domande e preferibilmente in possesso di
competenze economico - contabili;

DATO atto che entro il suddetto termine non sono state acquisite istanze di partecipazione;

RITENUTO pertanto, di prendere atto dell’esito negativo dell’Avviso di mobilità interna per n. 1
unità  dell’Area  dei  Professionisti  della  salute  e  dei  Funzionari,  profilo  di  Collaboratore
Amministrativo  Professionale  da  assegnare  alla  S.S.  Acquisizione  di  beni  e  servizi  e  Gestione
contratti;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

per quanto esposto in premessa,
1. di  prendere  atto  dell’esito  negativo  dell’Avviso  di  mobilità  per  n.  1  Collaboratore

Amministrativo Professionale da assegnare alla S.S. Acquisizione di beni e servizi e Gestione
contratti;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza; 
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-01-15T17:31:46+0100
	Eva Colombo


		2024-01-16T03:00:51+0000
	Timestamp-1




